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Påminnelse om pressträff i morgon onsdag,  14:e juni 11.00 i Malmö

Mikael Damberg och Ingvar Carlsson presenterar sommarens

största politiska ungdomsläger – IUSY-festivalen i Malmö

24-30/7.

I juli står SSU värd för sommarens största internationella politiska festival – IUSY-festivalen.
IUSY-festivalen som hålls i Malmö den 24-30/7 kommer att bli en mötesplats för 5000 unga
socialdemokrater från över 100 länder.

- Vid sidan om alla musikfestivaler som den i Hultsfred så kommer SSU i sommar matcha
med en gigantisk politisk festival. På IUSY*-festivalen blandas politik, musik och nöjen.
IUSY-festivalen erbjuder 25 olika seminarier, internationella konferenser och workshops
varje dag. Det kan jämföras med Almedalsveckan i Visby som har lika många seminarier
under hela veckan, säger SSUs ordförande Mikael Damberg.

Vid pressträffen kommer SSU att presentera de internationella gäster som kommer,
artisterna som uppträder på festivalens konserter och berätta om de politiska teman som
festivalen kommer att kretsa kring. Redan nu kan vi berätta att statsminister Göran Persson
deltar vid festivalens invigning och att WTOs ordförande Mike Moore kommer att leda en
konferens om arbetsmarknad och sysselsättning. Dessutom gästar Rigoberta Menchù från
Guatemala som fick Nobels fredspris 1992.

Massor av spännande nyheter utlovas! Visning av festivalområdet arrangeras efter
pressträffen.

Datum/tid: 14/6 kl. 11.00

Plats: Hylliekrokens golfcenter, Limhamnsvägen 85 i Malmö
(Limhamnsfältet där festivalen kommer hållas).

Telefonkonferens: Pressträffen kommer samtidigt att hållas som telefonkonferens för
journalister som inte har möjlighet att närvara på plats. Ring 08-
598 01 873 fem minuter innan avsatt tid. Det är även möjligt att
lyssna av mötet i efterhand genom att ringa: 08-598 090 00 och
därefter slå mötesnumret 598 01 873, ange sedan kod: 000614.
Inspelningen finns lagrad i 7 dagar.

Pressinbjudan 
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Vid pressträffen deltar: Mikael Damberg, SSUs ordförande
Ingvar Carlsson, f.d. partiordförande
Lisa Pelling, generalsekreterare IUSY

För information ring: SSUs pressekreterare Jonas Hellberg, 070-592 60 38.

* IUSY står för International Union of Socialist Youth och är de socialdemokratiska
ungdomsförbundens international.


